
  Uchwała Nr IV/22/2015
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:
§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok:
1. Postanowienie § 1 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości  17.251.734,00zł tego:
    - dochody bieżące w kwocie 15.502.900,00zł
    - dochody majątkowe w kwocie  1.748.834,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
   2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:
   1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.409.602,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
   2/ środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
        których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.548.834,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Postanowienie § 2 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości  16.447.848,70zł, zgodnie z 
       Załącznikiem Nr 2.
    2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 11.977.261,70zł, w tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9.247.612,70zł, w tym na:
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.797.506,00zł
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.450.106,70zł
    2/ dotacje na zadania bieżące 625.800,00zł
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.892.349,00zł
    4/ obsługę długu publicznego 211.500,00zł
   3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.470.587,00zł, zgodnie z 
      Załącznikiem Nr 5, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.470.587,00zł, w tym na programy 
         finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
         realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 1.802.607,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
     1/ wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
          ustawami  w wysokości 1.409.602,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
     2/ wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015, zgodnie z 
          Załącznikiem  Nr 9.
3. Załącznik Nr 5 – Wykaz inwestycji do realizacji w 2015 roku otrzymuje brzmienie określone w          
   Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 roku i 
podlega ogłoszeniu.       



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IV/22/2015 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 26 stycznia 2015 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr 
III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dokonuje się zmiany zapisów Uchwały Nr III/7/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok w § 1 i § 2 treści postanowień uchwały oraz w załączniku nr 1, nr 2 
i nr 5 w zakresie ujęcia kwot związanych z zamknięciem finansowym i merytorycznym zadania 
inwestycyjnego dotyczącego budowy oczyszczalni i wykonania I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wijewo.  Powyższe zadanie jest przedsięwzięciem realizowanym od roku 2010 i na lata 2013 – 
2014 przypadały do zapłaty kwoty z tytułu wykonania robót zgodnie z podpisaną umową z wykonawcą.  W 
celu zachowania ciągłości realizacji zadania, które nie zostało z dniem 31 grudnia 2014 roku wykonane i 
odebrane protokołem końcowym odbioru robót dokonuje się aktualizacji i poprawności zapisów uchwały 
budżetowej.

Opracował: Referat Finansów


